34860

Portoviejo, 26 de Mayo del 2006.

Sr. WILLIAN LEONEL ANCHUNDIA MACIAS.

Accionista de la Compañía "ARTUZAM S. A." Ciudad Presente.

Señor Accionista:

Cumplo en comunicarle a usted que la Junta Universal, celebrada el 24 de Mayo del Presente año, resolvió por unanimidad nombrarle a usted GERENTE GENERAL de la Compañía Proveedora de Construcciones Civiles y Eléctricas S. A. "ARTUZAM S.A.", por el lapso de dos años a partir de la inscripción del presente Nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 23 de los Estatutos Sociales, el mismo que se le concede la responsabilidad y atribuciones como lo establece en el artículo antes indicados de los estatutos de "ARTUZAM S.A.", en el que indica que el Gerente General tiene la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Es de su conocimiento que la Compañía Proveedora Construcciones Civiles y Eléctricas S. A. "ARTUZAM S.A.", se constituyó mediante Escritura Público celebrada en la Notaría Séptima del Cantón Portoviejo, el 11 de Septiembre del 2002 y aprobado por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución Nº 02-P.DIC-00285, el 27 de Septiembre del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil, el 4 de Diciembre del 2002.

Cumpla usted con los demás requisitos que den validez a este nombramiento.

Atentamente.

Æichard Fabricio Tuárg≰ Vélez.

PRESIDENTE.

Portoviejo, 27 de Mayo del 2006.

Acepto el cargo de conformidad a las Resoluciones adoptadas por la Junta Universal de la Compañía "ARTUZAM S. A." y en conocimiento con lo dispuesto en los artículos 23, de los estatutos y de la Ley de Compañía.

Willians Ancifundia Macías. C. I. 130512288-7 GERENTE GENERAL. En la Presente feche queda Inscrito este

Nombramiento de Gerende General

Con el Ny 243 Reperterio Ny 24

PORTOVIEIO, 13 de Judio del 2006

Ab. Carmen Chang Tegana REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO